
UCHWAŁA NR XXXI/492/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kluczborku do realizacji Programu   „Opieka wytchnieniowa” – 
edycja 2021 realizowanego ze środków  Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 1 i 3 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. zm.), Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji Programu „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: C995220F-B5C5-49D6-8E36-BDE4C5716BB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-29T07:40:32+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




